宣〔2019〕3号

云南文化艺术职业学院

2019年3月教职工理论学习安排

各院、部、处、室、中心：
现将2019年3月全校教职工政治理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。

1、 学习内容
（1） 继续学习习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上的讲话
（2） 国家主席习近平发表二○一九年新年贺词
（3） 中共教育部党组关于认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上重要讲话精神的通知
二、学习方式
请各单位根据以上学习安排意见，结合实际，在寒假前自行组织集中学习。集中学习时间不得少于2小时。
三、学习要求

（一）加强组织领导。各单位负责人要带头学，作有针对性的引导，把学习真正落到实处。
（二）加强检查。各单位认真做好理论学习会议记录，完成学习活动纪要，并注意收集教职工学习心得和建议，及时报送宣传部。

请各单位将学习活动开展情况以书面材料形式加盖部门公章报送宣传部，时间截止2019年4月29日。
宣传部

2019年 3月11日
附件：
1.《习近平在庆祝改革开放40周年大会上的讲话》
2.《国家主席习近平发表二○一九年新年贺词》

3.《中共教育部党组关于认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上重要讲话精神的通知》
                                                    中共云南文化艺术职业学院委员会宣传部    2019年1月2日印发

- 2 -
- 1 -